اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۱۸ خرداد ۱۳۸۶، ۸ ژوئن ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

این کنگره نماینده فریاد اعتراض سوسیالیستی مردم است سخنرانی افتتاحیه حمید تقوائی در کنگره ششم

ضرورت واقعی و عاجل را منعکس میکند.

اعتصاب قدرتمند و متحدانه کارگران نیشکر هفت تپه می تواند یک نمونه موفق و مؤثر بر علیه جمهوری اسلامی و سیاست غارت و چپاول دستمزد زیر خط فقر کارگران باشد. حزب کمونیست کارگری همه کارگران و مردم مبارز، بخصوص در اهواز و شهرهای اطراف هفت تپه را به حمایت فعال از اعتصاب کارگران نیشکر هفت تپه فرا میخواند. حزب کمونیست کارگری ایران ۴ ژوئن ۲۰۰۷، ۱۴ خرداد ۱۳۸۶

گرفت. کارگران التیماتوم دادند که اگر هر چه زودتر به مطالباتشان رسیدگی نشود، اعتصاب را به تجمعات اعتراضی در مقابل استانداری، اداره کار، دادگستری، اداره صنایع و سایر ادارات مرتبط و غیرمرتبط تبدیل خواهند کرد.

خطر جان این دو نفر را تهدید میکند. وکلای پرونده و خانواده این دو نفر، خواهان انجام اقدامات فوری برای نجات جان آنها هستند.

تلفن کردن از سلول مرگ و شنیدن صدای محکومین به اعدام و سنسار، برای اینکه کمکشان کنیم،

مرکز پر جمهوری اسلامی
ناپوه یاد سرمایه داری
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۷ خرداد ۱۳۸۶ - ۷ ژوئن ۲۰۰۷

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com
نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com
سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

ما یکبار دیگر همه سازمانها و اتحادیه های کارگری جهان را فرا میخوانیم که از مبارزه و خواستهای برحق کارگران ایران پشتیبانی کنند و از خواست ما برای اخراج جمهوری اسلامی و خانه کارگر رژیم از سازمان جهانی کار حمایت کنند. همه شما را فرامی خوانیم که در تظاهرات روز

۸ ژوئن هر چه وسیعتر شرکت کنید!

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۶ ژوئن ۲۰۰۷ - ۱۶ خرداد ۱۳۸۶

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

markazi.wpi@gmail.com

دفتر مرکزی حزب